ETEC ANTONIO DEVISATE – MARILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

031/03/2019 – PROCESSO Nº 2683017/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da Etec Antonio Devisate faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS e

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Assistência de

Enfermagem em Urgência e Emergência (Enfermagem)

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final /

Classificação Final

- Licenciado

004/ Aline Fagnani Pereira Pineda/ 32.140.775-1/ 220.583.148-83/ 27,50/ 86,33/

113,83 / 1º

- Graduado

011/ Elen Aparecida dos Santos/ 29.781.164-2/ 275.906.208-23/ 31,41/ 86,00/

117,41 / 1º

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

007/ 30.595.763-6/ 252.996.138-73

012/ 33.701.279-9/ 347.592.728-44

013/ 44.812.809-3/ 333.768.178-63